



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 528 664
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ULSTEIN ELEKTRO INSTALLASJON AS
Forretningsadresse: Osnesvegen 110
6065 ULSTEINVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Elisabeth Nytun Fredriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.12.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	7, 12	142 493 942	188 021 318
Sum inntekter		142 493 942	188 021 318
Kostnader			
Varekostnad		106 910 056	184 188 224
Lønnskostnad	10, 13, 14	44 321 124	62 674 947
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	126 231	108 572
Annen driftskostnad	7, 15	7 486 241	6 679 345
Sum kostnader		0	0
Driftsresultat		-16 349 710	-65 629 769
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		4 387	124 903
Annen finansinntekt		12 835	26 721
Sum finansinntekter		0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 019 337	259 930
Annen finanskostnad		2 858	7 510
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		0	0
Ordinært resultat før skattekostnad		-17 354 682	-65 745 586
Skattekostnad på ordinært resultat	11	-3 815 794	-14 456 785
Ordinært resultat etter skattekostnad		-13 538 888	-51 288 801
Årsresultat		-13 538 888	-51 288 801
Totalresultat		-13 538 888	-51 288 801
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	1	-13 538 888	-51 288 801



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		-13 538 888	-51 288 801



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	2	179 776	
Utsatt skattefordel	11	17 384 369	13 568 575
Sum immaterielle eiendeler		17 564 146	13 568 575
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		136 466	161 966
Maskiner og anlegg		192 875	227 573
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		55 511	73 883
Sum varige driftsmidler	2	384 852	463 422
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		17 948 998	14 031 998
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5	9 383 193	10 106 052
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	6	1 340 573	8 704 946
Andre fordringer	4, 6	29 117 604	54 987 451
Sum fordringer		30 458 177	63 692 397
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	2 004 154	2 699 076
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 004 154	2 699 076



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		41 845 524	76 497 525
SUM EIENDELER		59 794 522	90 529 523
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1, 8	115 334	115 334
Annen innskutt egenkapital	1	10 775 944	5 880 499
Sum innskutt egenkapital		10 891 278	5 995 833
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1		434 333
Sum opptjent egenkapital			434 333
Sum egenkapital	1	10 891 279	6 430 167
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	10		10 357
Sum avsetninger for forpliktelser		0	10 357
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	10 967 000	15 901 820
Skyldige offentlige avgifter		4 321 899	5 362 786
Kortsiktig konserngjeld	3, 6	12 547 553	30 151 649
Annen kortsiktig gjeld	4, 16	21 066 791	32 672 744
Sum kortsiktig gjeld		48 903 244	84 088 999
Sum gjeld		48 903 244	84 099 356
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		59 794 522	90 529 523



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Til generalforsamlingen i Ulstein Elektro Installasjon AS

ÅRSBERETNING

OG

ÅRSREGNSKAP

2020



ULSTEIN®

ULSTEIN ELEKTRO INSTALLASJON AS

ÅRSBERETNING 2020

VIRKSOMHETEN

Ulstein Elektro Installasjon AS er et heleid datterselskap av Ulstein Group ASA. Selskapet har sitt utgangspunkt i Ulstein Mekaniske Verksted, som ble etablert i 1917. Ulstein Elektro Installasjon AS er innen Ulstein Group organisert i forretningsområdet Shipbuilding sammen med Ulstein Verft AS.

Ulstein Elektro Installasjon AS driver med elektriske skipsinstallasjoner. Selskapets hovedkontor ligger i Ulsteinvik, Norge. Selskapet hadde 62 ansatte og 9 lærlinger ved utgangen av 2020.

Det bekreftes at det er grunnlag for fortsatt drift, og årsregnskapet for 2020 er avlagt under denne forutsetningen.

ARBEIDSMILJØ

HMS-arbeidet har hatt høy prioritet i 2020. Selskapet er en IA-virksomhet, og arbeider målrettet for godt arbeidsmiljø og reduksjon av sykefravær og skader.

I 2020 var sykefraværet 6,6 % for selskapet, som er det samme som foregående år. Det har i løpet av 2020 vært en økning i langtidsfraværet. Selskapet har hatt lavere aktivitet i 2020 sammenlignet med 2019. Selskapet arbeider planmessig for økt fremmøte gjennom sykefraværsoppfølging, aktiv sykemelding og tiltak for rask tilbakeføring av langtidssykemeldte.

Selskapet hadde to personskader med fravær i 2020. Dette er første skadetilfeller med fravær siden 2014. Det er fokus på å få ned antall fraværsskader og øke rapporteringen av uønskede hendelser. Økt tilstedeværelse av verneombud og HMS-personell, informasjon og lederstøtte er noen av virkemidlene som har gitt resultater.

YTRE MILJØ

Ulstein Elektro Installasjon AS ønsker å fremstå som en ryddig og tiltalende arbeidsplass. Vår målsetting er at alle produkter og tjenester skal ha minst mulig negativ påvirkning på miljøet. Det arbeides målrettet med å gjøre våre produkt, tjenester og prosesser bærekraftige. Selskapet har fokus på energistyring og gode rutiner for avfallshåndtering, herunder avfallssortering og avfallsreduksjon.

LIKESTILLING

Av selskapets 62 ansatte er 3 kvinner. Kvinneandelen er totalt ca. 5%. I tillegg hadde selskapet 9 lærlinger ved utgangen av året, hvorav 4 er kvinner. Toppledelsen består av to menn. Styret består av to menn og en kvinne som er aksjonærvalgte, samt to menn som er valgt fra de ansattes organisasjoner. For selskapet er forskjeller i lønn knyttet til ulike typer stillinger og ansvarsområder.



ULSTEIN®

Kjønnsbalanse

▪ Antall kvinner	3
▪ Antall menn	59

Midlertidig ansatte

▪ Midlertidig ansatte kvinner	4
▪ Midlertidig ansatte menn	5

Uttak av foreldrepermisjon

▪ Kvinners uttak av foreldrepermisjon*	0
▪ Menns uttak av foreldrepermisjon*	8,8

Deltidsarbeid

▪ Deltid kvinner	0
▪ Deltid menn	0

* Gjennomsnittlig antall uker

Selskapet har etablerte prosesser for medarbeider- og karriereutvikling, der økt innsats for å få flere kvinner til å velge stillinger i et interessant internasjonalt miljø samt mangfold i kompetanse er viktige element. Styret mener det ville vært ønskelig med en høyere andel kvinner.

Det er ingen deltidsansatte i selskapet. Alle midlertidig ansatte er lærlinger. Selskapet har medarbeidere fra 5 ulike land.

DISKRIMINERING

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, fremmelse, utviklingsmuligheter, tilrettelegging og beskyttelse mot trakassering.

SAMFUNNSANSVAR

Morselskapet Ulstein Group ASA er medlem i UN Global Compact. Ett av formålene med UN Global Compact er å innlemme globale mål i lokal forretningsdrift, gjennom økt oppmerksomhet og handlinger for å oppnå FN sine bærekraftsmål. Den årlige rapporten "Sustainability Report" fra Ulstein Group til UN Global Compact er tilgjengelig i Ulstein Groups årsrapport og på selskapets hjemmesider (www.ulstein.com) i tillegg til hjemmesiden til UN Global Compact (www.unglobalcompact.org). Konsernet gjennomfører et aktivt Compliance-arbeid, og selskapene i konsernet rapporterer dette arbeidet inn til sine styreverv årlig.

FORSKNING OG UTVIKLING

Forskning og Utvikling (FoU) er svært viktig for den videre utvikling av Ulstein Groups produkt-, tjeneste- og prosessportefølje. Selskapet har ingen egen produksjon av varer, men utfører arbeidet med innkjøpt materiell. Selskapet hadde ikke kostnader knyttet til FoU i 2020, og mottok følgelig heller ikke støtte fra det offentlige. Ulstein Group satser betydelige ressurser på innovasjon og utvikling.

STILLING OG RESULTAT

Året 2020 har vært utfordrende for Ulstein Elektro Installasjon AS med omstilling til nye markedssegmenter og dertil tilhørende kostnader. Omstillingen har tatt tid og vært kostbar, men selskapet har i denne perioden fokusert på å sikre likviditet og på sikt å styrke egenkapitalen. Selskapet har levert



ULSTEIN®

skipsinstallasjon til to nybygg og arbeider med skipsinstallasjon til to nybygg for levering i 2021. Selskapet mottar per årsskiftet konsernbidrag fra morselskapet Ulstein Group.

Tall i NOK Mill.	2020	2019	Tall i NOK Mill.	2020	2019
Driftsinntekter	142,5	188,0	Totalkapital	59,8	90,5
Driftsresultat	-16,3	-65,6	Egenkapital	10,9	6,4
Resultat før skatt	-17,4	-65,7	Kortsiktig gjeld	48,9	84,1
Årsresultat	-13,5	-51,3	Egenkapitalandel	18,2%	7,1%

Styret konstaterer at årsresultatet for 2020 ikke er tilfredsstillende. Både egenkapitalen og selskapets likviditet er anstrengt, og de iverksatte tiltak de siste årene med etablering innen nye segmenter har vært kostbare. Effektene Covid-19 har hatt på markedet gjennom 2020 har vært krevende, og styret anser dette som den viktigste årsaken til at selskapet har vært nødt til å sette i gang prosesser for ytterligere markedstilpasning av organisasjonen det siste året. Basert på prognosene for 2021 forventer styret at likviditeten og egenkapitalen vil styrke seg noe gjennom året i takt med selskapets aktiviteter. Selskapet vil ha tilgang til finansiering gjennom konsernkontosystemet og innbetalinger fra kunde.

Styret mener at årsregnskapet gir en riktig og korrekt oversikt over selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret bekrefter at årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Fortsatt drift forutsetningen er basert på styrets tro på at selskapets omstillingsinnsats samt kontraherte prosjekter vil bidra til å sikre et mer robust Ulstein Elektro Installasjon AS fremover.

Kontantstrømsanalysen viser likviditetsmessige endringer gjennom året. Selskapets likviditet disponeres i hovedsak til å finansiere driften. I tillegg finansieres driften gjennom innbetaling fra kunde og trekk på konsernkonto.

FINANSIELL RISIKO

Ved kontraktsinngåelse på nye skipsinstallasjoner innarbeides betalingsstrukturer som sikrer selskapet innbetalinger i løpet av gjennomføringstiden.

Forretningsrisiko er relatert til konjunktur, markedsforhold og konkurranse i de markeder virksomheten opererer i. Selskapet har risikoeksponering knyttet til kontraktsinngåelse, innkjøp og prosjektgjennomføring, og er avhengig av leveranser fra underleverandører til rett tid. Det er etablert rutiner for avdekking og oppfølging innenfor disse risiko-områdene.

AKSJONÆRFORHOLD

Ulstein Group eier 100% av aksjene. Aktivt eierskap er vesentlig for verdiskapningen i selskapet, og er i overensstemmelse med prinsipp for god eierstyring.

FREMTIDSUTSIKTER

Året 2020 ble nok et svakt år med hensyn til den globale kontraheringsaktiviteten. Ikke siden 1953 har nivået på nybyggingsaktiviteten vært lavere. Med noen få unntak (brønnbåter, trålere, forskningsfartøyer og gass-transportskip) var alle segmenter på et særlig lavt nivå. I 2020 ble det bestilt 1341 nybygg av ulike skipstyper større enn 100 GT. I tidligere år har dette tallet ligget på det dobbelte eller høyere. I selskapets prioriterte markedssegmenter ble det bestilt 29 nybygg. Dette er femte år på rad vi opplever historisk lave nivåer på bestilling av skip globalt. Ulstein Elektro Installasjon AS har i året som er gått, prioritert markedssegmentene ekspedisjonscruise og havvind.



ULSTEIN®

Ekspedisjonscruise var et lovende marked fram til mars 2020, da COVID-19 for alvor nådde cruisereferiene i verden. Etter dette tidspunktet, har norsk maritim industri opplevd en svært vanskelig markedssituasjon og aktivitetsnivået i cruise segmentet har falt til et minimum. Det europeiske havvindmarkedet er inne i en vekst, noe som igjen har ført til økt aktivitet innen kabelleggere og serviceoperasjonsskip (SOV).

Til tross for lavt kontraheringsnivå over flere år, ventes det likevel ingen stor vekst i Ulstein Elektro Installasjons prioriterte nybyggingssegmenter de neste to til tre årene. I denne perioden forventes det imidlertid at behovet for ombygging av skip innen offshore og havvind, og oppgradering av RoPax-skip til grønnere fremdriftsløsninger vil øke kraftig. Mye tyder også på at markedet for ekspedisjonscruise vil ta seg opp med hensyn til utnyttelse av flåten i løpet av 2021, noe som igjen kan gi økt etterspørsel etter nybygg.

Nødvendigheten av mer miljøvennlig skipsfart, ny teknologi og økende digitalisering, samt en sterkere regionalisering vil påvirke etterspørselen etter nybygg og ettermarkedstjenester i flere markedsegmenter. For å opprettholde norsk maritim industri sin konkurranseevne gjennom kompetanse, teknologi og innovasjon, blir det viktigere at flere nybyggingsoppdrag med statlig risikoavlastende støtte, plasseres i eget land.

Gjennom de siste årene har Ulstein Elektro Installasjon AS gjennomgått omfattende omstillings- og effektiviseringstiltak for å øke produktivitet og redusere kostnader. Dette arbeidet vil fortsette også i 2021 og vil bidra ytterligere til å øke selskapets konkurransekraft i årene fremover

Utviklingen av selskapets resultater vil i stor grad være påvirket av den markedsmessige situasjonen i prioriterte markeder. Styret ønsker å presisere at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurdering av fremtidige forhold.

Styret vil takke de ansatte for innsatsen i 2020.

DISPONERING AV ÅRSRESULTATET

Styret foreslår at årsresultatet på NOK -13,5 mill. blir disponert slik:

Overført annen egenkapital	NOK -13,5 mill.
Sum disponert	NOK -13,5 mill.

Lars Lühr Olsen
(styreleder)

Ulsteinvik, 28.04.2021

Bjørn Erling Clementsen
(styremedlem)

Michael Lorentzen
(styremedlem)

Geir Øvrelid
(styremedlem/ daglig leder)

May Kristin Myklebust
(styremedlem)



Ulstein Elektro Installasjon AS			
Resultatregnskap			
Alle beløp i NOK			
	Note	2020	2019
Salgsinntekter	7, 12	142 493 942	188 021 318
Sum driftsinntekter		142 493 942	188 021 318
Varekostnad		106 910 056	184 188 224
Lønns- og personalkostnad	10, 13, 14	44 321 124	62 674 947
Avskrivning varige driftsmidler	2	126 231	108 572
Annen driftskostnad	7, 15	7 486 241	6 679 345
Driftsresultat		-16 349 710	-65 629 769
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		4 387	124 903
Annen finansinntekt		12 835	26 721
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 019 337	259 930
Annen finanskostnad		2 858	7 510
Ordinært resultat før skattekostnad		-17 354 682	-65 745 586
Skattekostnad på ordinært resultat	11	-3 815 794	-14 456 785
Ordinært resultat		-13 538 888	-51 288 801
Årsresultat		-13 538 888	-51 288 801
Overført annen egenkapital	1	-13 538 888	-51 288 801
Sum overføringer		-13 538 888	-51 288 801

Org.nr. 992528664



Ulstein Elektro Installasjon AS			
Balanse			
Alle beløp i NOK			
	Note	2020	2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	2	179 777	0
Utsatt skattefordel	11	17 384 369	13 568 575
Sum immaterielle eiendeler		17 564 146	13 568 575
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		136 467	161 967
Maskiner og anlegg		192 875	227 573
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.		55 511	73 883
Sum varige driftsmidler	2	384 852	463 422
Sum anleggsmidler		17 948 998	14 031 998
Omløpsmidler			
Varer	5	9 383 193	10 106 052
Fordringer			
Kundefordringer	6	1 340 573	8 704 946
Andre fordringer	4, 6	29 117 604	54 987 451
Sum fordringer		30 458 177	63 692 397
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	2 004 154	2 699 076
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		2 004 154	2 699 076
Sum omløpsmidler		41 845 524	76 497 525
Sum eiendeler		59 794 522	90 529 523

Org.nr. 992528664



Ulstein Elektro Installasjon AS			
Balanse			
Alle beløp i NOK			
Note	2020	2019	
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1, 8	115 334	115 334
Innskutt annen egenkapital	1	10 775 944	5 880 499
Sum innskutt egenkapital		10 891 278	5 995 833
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1	0	434 333
Sum opptjent egenkapital		0	434 333
Sum egenkapital	1	10 891 279	6 430 167
GJELD			
Avsetning for forpliktelseser			
Pensjonsforpliktelseser	10	0	10 357
Sum avsetninger for forpliktelseser		0	10 357
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	10 967 000	15 901 820
Skyldige offentlige avgifter		4 321 899	5 362 786
Trekk på konsernkonto	3, 6	12 547 553	30 151 649
Annen kortsiktig gjeld	4, 16	21 066 791	32 672 744
Sum kortsiktig gjeld		48 903 244	84 088 999
Sum gjeld		48 903 244	84 099 356
Sum egenkapital og gjeld		59 794 522	90 529 523

Lars Lühr Olsen
styrelederUlsteinvik, 28.04.2021 /
Styret for Ulstein Elektro Installasjon AS
Geir Øvrelid
styremedlem / daglig leder
May Kristin Myklebust
styremedlem
Michael Lorentzen
styremedlem
Bjørn Erling Clementsen
styremedlem

Org.nr. 992528664



Organisasjonsnummer: 992528664

Ulstein Elektro Installasjon AS KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Alle beløp i NOK

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad	11	-17 354 682	-65 745 586
Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	2	126 231	108 572
Endring i varelager	5	722 859	29 969
Endring i fordringer		-27 014	12 779 403
Endring i rentefri kortsiktig gjeld		-4 527 698	5 235 432
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger		-10 357	8 770
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-11 792 727	10 884 224
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-32 863 388	-36 699 216
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	2	-227 438	-223 663
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-227 438	-223 663
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger/Innbetalinger av konsernbidrag	6	50 000 000	-848 998
Netto endring trekk konsernkonto	3, 6	-17 604 096	30 151 649
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		32 395 904	29 302 651
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-694 922	-7 620 228
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	3	2 699 076	10 319 304
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	3	2 004 154	2 699 076



Ulstein Elektro Installasjon AS
Org.nummer 992528664
Noter til årsregnskapet

Ulstein Elektro Installasjon AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Administrasjonen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i samsvar med god regnskapsskikk under utarbeidelse av årsregnskapet.

Salgsinntekt og langsiktig tilvirkningskontrakt

Langsiktig tilvirkningskontrakt bokføres i regnskapet i samsvar med prinsipp om løpende avregning. Dette betyr at andel resultat blir inntektsført i takt med prosjektenes fullføringsgrad. Fullføringsgrad er beregnet utfra påløpte kostnader i prosent av totalt forventede kostnader. Eventuelle tapsprosjekt blir avsatt fullt ut. Mindre leveranser med kort tilvirkningstid blir inntektsført ved levering. Prosjektene blir vurdert hver for seg. Prosjekter med netto utført ikke fakturert produksjon, er oppført som fordring, og prosjekter der forskudd fra kunder overstiger utført produksjon, er oppført som gjeld. Utført produksjon er klassifisert som driftsinntekt i resultatregnskapet. Øvrige salgsinntekter blir resultatført når levering har funnet sted og det vesentlige av risiko og avkasting er overført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omlopsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knyttes til varekretsløpet. Andre poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Omlopsmidler blir vurdert til laveste av kostpris og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld blir balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler blir vurdert til kostpris, men blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifall ikke er forventet å være forbigående. Langsiktig gjeld blir balanseført til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Kontanter/likvider og kontantstrøm

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden.

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som straks og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra kjøpsdato.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg avsettes en uspesifisert avsetning for å dekke mulige tap på andre kundefordringer.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av kostpris etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningsskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta, som ikke er sikret ved bruk av terminkontrakter, balanseføres til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og tap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som driftsinntekter og varekostnad. Selskapet bruker terminkontrakter på utenlandsk valuta for å sikre en fremtidig vekslingskurs på eksisterende (balanseførte) fordringer/gjeld (verdisikring), eller på antatt fremtidige inn/utbetalinger i fremmed valuta (kontantstrømsikring). Terminkontraktene behandles som sikringsinstrument. Fordringer/gjeld, som er sikret ved terminkontrakter, balanseføres til terminkursen. Verdiendring ved årets slutt resultatføres derfor ikke. Terminkontrakter som sikrer fremtidige inn-/utbetalinger, regnskapsføres ikke.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid, dersom det har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000,-. Direkte vedlikehold av driftsmidler blir kostnadsført løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi, blir det nedskrevet til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av den fremtidige kontantstrøm som eiendelen forventer å generere.



Ulstein Elektro Installasjon AS
Org. nummer 992528664
Noter til årsregnskapet

Pensjon

Pensjonsordningen behandles regnskapsmessig i henhold til NRS 6 om pensjonskostnader. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap, med unntak av AFP-ordningen.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betales innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene presenteres som lønn og personalkostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller, som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet og nettoført.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling blir i hovedsak løpende kostnadsført.

Konserninterne overføringer

Transaksjoner mellom konsernselskap er basert på forretningsmessige vilkår og prinsipp. Avgitt og mottatt konsernbidrag etter skatt er ført direkte mot egenkapital. Skatt av konsernbidrag er vist som skattekostnad.

Endring av regnskapsprinsipp

Det har ikke vært endringer i regnskapsprinsipp i 2020 sammenlignet med 2019.



Ulstein Elektro Installasjon AS
Org.nummer 992528664
Noter til årsregnskapet

Note 1 Egenkapital

(Alle tall i NOK 1000)

Årets endring av egenkapitalen	Annen			Sum
	Aksjekapital	Innskutt EK	Annen EK	
Egenkapital per 01.01.2020	115	5 880	434	6 430
Mottatt konsernbidrag uten skatteeffekt		18 000		18 000
Årets resultat		-13 105	-434	-13 539
Egenkapital per 31.12.2020	115	10 775	0	10 891

Note 2 Varige driftsmidler

(Alle tall i NOK 1000)

	Tomter, bygninger og fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar og verktøy	Lisenser	Sum varige driftsmidler
	Anskaffelseskost per 01.01.2020	346	1 192	1 159	0
Tilgang kjøpte driftsmidler				227	227
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost per 31.12.2020	346	1 192	1 159	227	2 924
Akkumulerte avskrivninger per 31.12.2020	-210	-999	-1 103	-48	-2 359
Bokført verdi per 31.12.2020	136	193	56	179	565
Årets avskrivning	26	35	18	48	126

Bygninger avskrives over 10 år.

Maskin og inventar avskrives over 3-5 år, og lisenser over 3 år.

Bygninger og anlegg eies av Ulstein Verft Eiendom AS og Ulstein Elektro Installasjon AS er leietaker.

Forøvrig er det inngått avtale om kjøp av konserntjenester, som for eksempel IT drift, info, portvakt jf note 7. Selskapet leaser mindre driftsmidler som kopimaskiner, truck, bil mv. Leiekontraktene behandles som operasjonell leasing i regnskapet.

Utgiftsført leiekostnad **322**

Note 3 Bank

(Alle tall i NOK 1000)

	2020	2019
Bundne innskudd (skattetrekk)	2 004	2 699
Innskudd på konsernkonto	0	0
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter	<u>2 004</u>	<u>2 699</u>
Trekk på konsernkonto	12 548	30 152

De bundne innskuddene inngår i kontanter og kontantekvivalenter i kontantstrøppstillingen.

Note 4 Langsiktige tilvirkningskontrakter

(Alle tall i NOK 1000)

Selskapene sine prosjekter blir behandlet i samsvar med løpende avregningsmetode.

Fullføringsgrad blir beregnet som påløpte kostnader i prosent av totale forventede kostnader.

Prosjekt med netto utført ikke fakturert produksjon, er oppført som fordring.	2020	2019
Utført produksjon	67 982	90
Fakturert kunder	60 500	0
Utført ikke fakturert produksjon	7 482	90
Prosjekt der forskudd fra kunder overstiger utført produksjon, er oppført som gjeld.		
Fakturert kunder	110 186	220 687
Utført produksjon	96 351	196 354
Forskuddsfakturert produksjon	13 834	24 332

Note 5 Varer

(Alle tall i NOK 1000)

	2020	2019
Lager av råvarer	9 383	10 106
Sum	9 383	10 106



Ulstein Elektro Installasjon AS
Org.nummer 992528664
Noter til årsregnskapet

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

(Alle tall i NOK 1000)

Fordringer	2020	2019
Kundefordringer	1 338	8 705
Konsernbidrag	18 000	50 000
Sum	19 338	58 705
Gjeld	2020	2019
Leverandørgjeld	3 608	610
Trekk på konsernkonto	12 548	30 152
Sum	16 156	30 762

Note 7 Nærstående parter

Selskapet er kontrollert av Ulstein Group ASA som eier 100 % av selskapets aksjer. Ulstein Group ASA er kontrollert av Ulstein familien gjennom selskapet Ulsmo AS. Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 13, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 6. Selskapet deltar i konsernkontosystemet, der de fleste av konsernets bedrifter deltar. Deltakerene hefter solidarisk for gjeld som til enhver tid er innvilget i systemet. Saldi på konsernkonti er klassifiserte som bankinnskudd/kassakreditt i de enkelte selskapene. Selskapet er fellesregistrert i MVA-registeret med de andre norske selskapene i Ulstein Group.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

(Alle tall i NOK 1000)

a) Salg av varer og tjenester	
Salg av tjenester:	
- Morselskap og konsernselskaper	141 126
Sum salg av varer og tjenester til nærstående parter	141 126

Varer til nærstående parter er solgt til samme priser og vilkår som benyttes ovenfor eksterne tredjepart. Tjenester til nærstående parter er solgt til forretningsmessige vilkår.

b) Kjøp av varer og tjenester	2020
Kjøp av tjenester:	
- Konsernselskaper (administrative tjenester, andre tjenester)	12 270
- Morselskap (administrative tjenester)	1 552
Sum kjøp av varer og tjenester fra nærstående parter	13 822

Varer og tjenester kjøpes fra tilknyttede selskaper og foretak kontrollert av ledende ansatte til markedsmessige vilkår. Administrative tjenester kjøpes fra morselskapet og konsernselskaper til forretningsmessige vilkår.

Selskapets kundefordringer (factoring) og varige driftsmidler er stillet som sikkerhet i forbindelse med eksterne lån i konsernet.

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:	Tall	Pålydende	Bokført
Aksjer	100	1 153,34	115 334
Sum	100		115 334
Egne aksjer			0

Alle aksjer gir samme retter i selskapet.

Ulstein Group ASA er eneaksjonær i selskapet.

Ulstein Group ASA utarbeider årsrapport for konsernet og denne offentliggjøres på hjemmesiden til Ulstein Group; www.ulstein.com

Note 9 Resultat per aksje

(Alle tall i NOK)

Årsresultat per aksje	2020	2019
	-135 389	-512 888



Ulstein Elektro Installasjon AS
Org.nummer 992528664
Noter til årsregnskapet

Note 10 Pensjoner

(Alle tall i NOK 1000)

Innskuddsbasert pensjon

Konsernet har en tjenstepensjonsordning som tilfredstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon. Ordningen omfatter totalt 61 personer i Ulstein Elektro Installasjon AS.

Konsernet har også en avtalefestet fortlidspensjonsordning (AFP). AFP-ordningen som gjelder fra og med 1. januar 2011 er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at konsernet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

	2020	2019
Personer i ordningen	61	59
Utgiftsført premie for innskuddspensjon og AFP	1 930	2 423
Utgiftsført ytelsespensjon og kostnad ved avslutning 2019*	0	58

* I 2019 har den tidligere ytelsespensjonsordningen blitt avsluttet, og de som var i ordningen har fått utstedt friposisjer eller IPS.

Note 11 Skatt

(Alle tall i NOK 1000)

Ordinær beskatning

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2020	2019
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-3816	-14 457
Total skatt i resultatet	-3816	-14 457

Beregning av årets skattegrunnlag	2020	2019
Resultat før skatt	-17 355	-65 746
Permanent forskjell*	10	33
Endringer i midlertidige forskjeller	-58 755	58 897
Betalbar skattegrunnlag før konsernbidrag	-76 100	-6 816
Avgitt (-) / mottatt konsernbidrag med skattefradrag		
Betalbart skattegrunnlag	-76 100	-6 816

Betalbar skatt som kortsiktig gjeld i balansen	0	0
------------------------------------------------	---	---

Oversikt over midlertidige forskjeller:	2020	2019
Langsiktig tilvirkningskontrakt	4 505	-53 968
Anleggsmidler	-65	-146
Pensjoner	0	-10
Regnskapsmessige avsetninger for forpliktelser	-544	-735
Sum midlertidige forskjeller	3 895	-54 860
Underskudd til framføring	-82 915	-6 816

22 % utsatt skattefordel (-) / utsatt skatt	-17 384	-13 569
Endring utsatt skatt i resultatregnskapet	-3 816	-14 457

*) Permanente forskjeller inkluderer		
Ikke fradragsrett for gaver og kontingenter	10	33
Totalt permanente forskjeller	10	33

Forklaring på hvorfor skatt for året ikke samsvarer med 22% av resultat før skatt	2020	2019
22 % skatt av resultat	-3 818	-14 464
22 % av permanente forskjeller	2	7
Total skatt i resultatet	-3 816	-14 457



Ulstein Elektro Installasjon AS
Org.nummer 992528664
Noter til årsregnskapet

Note 12 Driftsinntekter

(Alle tall i NOK 1000)

	2020	2019
Spesifisering av driftsinntekter		
Salgsinntekter	50 837	22 077
Prosjektinntekter (løpende avregning)	91 657	165 944
Sum	142 494	188 021
Geografisk fordeling		
Norge	142 494	188 021
Sum	142 494	188 021

Note 13 Lønnskostnader, godtgjørelse, antall ansatte m.m.

(Alle tall i NOK 1000)

	2020	2019
Lønnskostnader		
Lønn inkludert feriepenger	35 695	52 140
Arbeidsgiveravgift	5 731	7 251
Pensjonskostnader	2 306	2 330
Styreonorar	24	33
Andre personalkostnader	565	921
Sum	44 321	62 675

Antall sysselsatte årsverk i året har vært 60.

Ytelser til ledende personer og styremedlemmer

Stilling	Periode	Lønn/ Styreonorar	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	3.2-31.12.20	770	6	776

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning (ref. note 10) som også gjelder for selskapets ledere. Styret i driftsselskapene har overlatt til styreleder å fastsette lønn til daglig leder. Daglig leder har avtale om konsern- og selskapsbonus på lik linje med selskapets øvrige ansatte.

Selskapet sin lederlønnspolitikk

Lederlønnen blir fastsatt ut fra en teoretisk og praktisk faglig vurdering. Etter konsernet sin vurdering får lederene i konsernet en konkurransedyktig lønn både i forhold til bransjen og den region lederen tilhører. Lederlønnen blir normalt regulert hvert år basert på personlig utvikling og resultatoppnåelse.

Styret

Styreonorar er utbetalt med kr 33.330,- i Ulstein Elektro Installasjon AS.

Det foreligger ingen særskilte avtaler om ytelser for daglig leder.

Utgiftsført revisjonshonorar

(Alle tall i NOK 1000)

	2020	2019
Honorar for lovpålagt revisjon (ekskl mva)	98	89
Andre tjenester fra revisor / skatterådgivning	5	6
Sum utgiftsført revisjonshonorar	103	95

Note 14 Offentlige tilskudd

(Alle tall i NOK 1000)

	2020	2019
Opplæringstilskudd ført som kostnadsreduksjon av lønn	314	382
Sum offentlige tilskudd	314	382



Ulstein Elektro Installasjon AS
Org.nummer: 992528664
Noter til årsregnskapet

Note 15 Spesifisering av andre driftskostnader i resultatregnskapet
(Alle tall i NOK 1000)

	2020	2019
Vedlikehold, leie, verktøy, inventar og driftsmateriell	586	882
Konserntjenester	6 242	5 175
Revisjon-/konsulentonorar	195	189
IT-kostnader	68	35
Kontorkostnader	97	59
Drift og vedlikehold av kjøretøy	81	41
Kompetanseutvikling	21	104
Kontingenter/forsikringer	187	160
Reise- og andre driftskostnader	9	34
Total	<u>7 486</u>	<u>6 679</u>

Note 16 Avsetning for usikre forpliktelse

(Alle tall i NOK 1000)

	2020	2019
Garantiavsetning	544	735
Sum avsetning for usikre forpliktelse	<u>544</u>	<u>735</u>

Garantiavsetningen skal dekke kostnader på leverte nybygg som påløper i garantiperioden.
Garantiavsetningen skal i hovedsak gjøres opp i løpet av år 2021.

Note 17 COVID-19

(Alle tall i NOK 1000)

Covid-19 har preget 2020 på mange områder, for Ulstein i likhet med mange andre. For selskapet har dette i 2020 spesielt påvirket omsetnings- og kostnadsnivå, måten vi samarbeider og løser våre oppgaver på, og markedsbildet innen de fleste av våre segmenter. Pandemiens videre utvikling i 2021 og myndighetenes tiltak for å begrense dens spredning vil være med å påvirke usikkerhetsfaktorene Ulstein Elektro Installasjon står overfor også fremover. Generelt antas det å kunne påvirke områder som etterspørsel etter selskapets varer og tjenester, bemanning, motpartsrisiko, ukurans i varebeholdning og forsinkelser i leveranser eller andre avtaler.